

## COMPOSIÇÕES (C002)

### C002 - GUICHÊ EM ALUMÍNIO E VIDRO TEMPERADO E=6MM - M2

MAO DE OBRA		Unidade	Coefficiente	Preço	Total
I0037	AJUDANTE	H	1,5000	14,5200	21,7800
I1530	MONTADOR	H	2,5000	17,8300	44,5750
				Total:	66,3550
MATERIAIS					
I0113	ARGAMASSA COLANTE PRE-MISTURADA	KG	3,1000	1,3300	4,1230
IP001	CHAPA ALUMÍNIO	M2	0,3000	379,4000	113,8200
I1515	MASSA IGAS PARA CAIXILHO DE ALUMÍNIO	KG	1,5000	8,0500	12,0750
I2259	VIDRO TEMPERADO 6MM INCOLOR SEM COLOCAÇÃO	M2	1,0000	216,8500	216,8500
				Total:	346,8680
				<b>Total Simples:</b>	<b>413,22</b>
				<b>Encargos Sociais:</b>	<b>INCLUSO</b>
				<b>Valor BDI:</b>	<b>0,00</b>
				<b>Valor Geral:</b>	<b>413,22</b>